

Úklid vnitřních prostor					
Administrativní budova					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
vstupní hala	1b	0,54	11,50	21,75	135,07
schodiště	1b	0,54	17,70	21,75	207,89
chodba	1b	0,54	95,32	21,75	1 119,53
č.m.18	1a	0,52	18,70	13,05	126,90
č.m.18a	1b	0,54	4,00	4,35	9,40
č.m.20	1a	0,52	9,10	13,05	61,75
č.m.21	1a	0,52	21,50	13,05	145,90
č.m.24	1a	0,52	34,60	1,00	17,99
č.m.25	1a	0,52	19,50	13,05	132,33
č.m.26	1a	0,52	20,00	13,05	135,72
č.m.27	1a	0,52	20,50	1,00	10,66
wc ženy č.28	1b	0,54	8,00	21,75	93,96
wc muži č 29	1b	0,54	14,30	21,75	167,95
wc ženy č.33	1b	0,54	8,50	21,75	99,83
wc muži č.34	1b	0,54	10,30	21,75	120,97
č.m 35	1a	0,52	19,40	13,05	131,65
č.m 36	1a	0,52	19,40	13,05	131,65
č.m 37	1a	0,52	19,40	13,05	131,65
č.m 38	1a	0,52	14,30	13,05	97,04
č.m 39	1a	0,52	26,30	13,05	178,47
kuchyň č 41	1b	0,54	11,00	13,05	77,52
č.m 42	1a	0,52	19,20	4,35	43,43
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	261,90	180,62	0,00	0,00	
celkem	442,52				3 377,26

Výpravna					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
hl. vstup	1b	0,54	11,00	30,45	180,87
hala řidičů	1b	0,54	141,00	30,45	2 318,46
schodiště	1b	0,54	23,60	21,75	277,18
manipulanti č 106	1b	0,54	50,60	13,05	356,58
kuchyňka	1b	0,54	15,00	13,05	105,71
směnový výpravčí	1b	0,54	27,50	30,45	452,18
spojovací chodby	1b	0,54	60,20	21,75	707,05
denní výpravčí	1b	0,54	20,10	13,05	141,64
zást. Vedou. Výpravny č3	1a	0,52	19,50	13,05	132,33
vedoucí PA č2	1a	0,52	21,10	13,05	143,18
pokladna	1b	0,54	15,90	13,05	112,05
statistika č1	1a	0,52	19,30	13,05	130,97
wc ženy č 8	1b	0,54	15,90	21,75	186,75
wc muži č 9 šatna	1b	0,54	21,70	21,75	254,87
kužárna č 114	1b	0,54	27,10	21,75	318,29
wc ženy č132	1b	0,54	18,30	4,35	42,99
wc muži č 133	1b	0,54	25,10	30,45	412,72
sprchy muži	1b	0,54	4,70	13,05	33,12
schodiště	1b	0,54	23,60	21,75	277,18
chodba	1b	0,54	11,30	21,75	132,72
šatna řidičů 203	1b	0,54	36,50	21,75	428,69
kancelář OO m. č.č 203/A	1a	0,52	21,00	8,70	95,00
kancel. Č204	1a	0,52	29,90	4,35	67,63
rehabilitace	1a	0,52	77,60	13,05	526,59
kancelář 207	1a	0,52	19,00	13,05	128,93
kancelář 208	1a	0,52	12,00	13,05	81,43
kancel. Č209	1a	0,52	108,70	2,00	113,05
kuchyňka	1a	0,52	20,60	2,00	21,42
wc ženy 213	1b	0,54	9,40	4,35	22,08
wc muži 212	1b	0,54	9,40	21,75	110,40
chodba 302	1b	0,54	18,10	2,00	19,55
chodba	1b	0,54	37,26	13,05	262,57
schodiště vedlejší	1b	0,54	24,50	2,00	26,46

celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	348,70	647,76	0,00	0,00	
celkem	996,46				8 620,66
Hala autoelektrikářů					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
kancelář č.m.12	1a	0,52	12,10	13,05	82,11
šatna č.122	1b	0,54	10,80	0,00	0,00
kancelář	1a	0,52	12,00	13,05	81,43
odpočinková místnost	1b	0,54	14,90	13,05	105,00
hala autoelektrikářů	1d	0,50	293,00	8,70	1 274,55
chodba autoelektrikářů	1c	0,50	15,00	13,05	97,88
šatna soc. zařízení	1b	0,54	26,90	21,75	315,94
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	24,10	52,60	15,00	293,00	
celkem	384,70				1 956,91
Hala oprav čerpadel					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
kancel .čerpadlářů	1c	0,50	14,90	13,05	97,22
velín výměníku 2	1c	0,50	26,90	21,75	292,54
hala oprav Čerpadel motorů	1d	0,50	512,20	8,70	2 228,07
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	41,80	512,20	

celkem	554,00				2 617,83
PHM					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
místnost obsluhy 2	1b	0,54	7,00	4,35	16,44
místnost obsluhy	1c	0,50	10,50	4,35	22,84
PC rozvaděče	1c	0,50	9,20	4,35	20,01
chodba	1c	0,50	11,00	4,35	23,93
wc umývárna	1c	0,50	2,70	4,35	5,87
šatna,sprcha	1c	0,50	8,20	4,35	17,84
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	7,00	41,60	0,00	
celkem	48,60				106,92
Hlavní vrátnice					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
zádveří	1c	0,50	3,40	21,75	36,98
obsluha vrátnice	1c	0,50	18,40	21,75	200,10
kanc. Vedoucího	1a	0,52	9,60	21,75	108,58
šatna	1b	0,54	7,50	21,75	88,09
soc. zařízení	1b	0,54	9,30	21,75	109,23
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	9,60	16,80	21,80	0,00	
celkem	48,20				542,97
Osobní vrátnice					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
průchod ,obsluha, wc	1b	0,54	16,20	21,75	190,27
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	16,20	0,00	0,00	
celkem	16,20				190,27
Hala mytí spodků					
Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
šatna a wc	1c	0,50	10,00	21,75	108,75
obklady	1d	0,50	60,00	4,35	130,50

strojn� myt� haly	1d	0,50	180,00	4,35	391,50
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	10,00	240,00	
celkem	250,00				630,75
Hala oprav I					
N�zev prostoru, �seku	typ �klidu	cena /m2	Plocha v m �	�etnost/m�s�c	Pl�novan� cena k fakturaci/m�s�c
st�r�dac� �eta	1d	0,50	334,00	8,70	1 452,90
hala oprav	1d	0,50	1 590,00	4,35	3 458,25
d�lna oprav lak�	1d	0,50	201,50	4,35	438,26
stk	1d	0,50	314,00	8,70	1 365,90
m�stnost st�r�dac� �ety	1c	0,50	45,00	8,70	195,75
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	45,00	2 439,50	
celkem	2 484,50				6 911,06
Hala oprav III -mechanick� d�lna					
N�zev prostoru, �seku	typ �klidu	cena /m2	Plocha v m �	�etnost/m�s�c	Pl�novan� cena k fakturaci/m�s�c
kancel. Vrch. Mistra	1c	0,50	29,70	13,05	193,79
kancel. Den. Mistr�	1c	0,50	16,60	13,05	108,32
�atna mu�i mal�	1c	0,50	79,20	21,75	861,30
�atna mu�i velk�	1c	0,50	127,80	21,75	1 389,83
um�yv�rna sprchy wc	1c	0,50	100,50	21,75	1 092,94
�atna �eny	1c	0,50	23,20	8,70	100,92
d�lna denn�ch oprav	1d	0,50	620,00	8,70	2 697,00
soc. za��zen�	1c	0,50	24,40	21,75	265,35
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	401,40	620,00	
celkem	1 021,40				6 709,44
P��stavek k hale oprav/myc� r�m					
N�zev prostoru, �seku	typ �klidu	cena /m2	Plocha v m �	�etnost/m�s�c	Pl�novan� cena k fakturaci/m�s�c
bu�ka obsluhy haly	1d	0,50	5,00	13,05	32,63
chodba DODK	1d	0,50	7,60	13,05	49,59
hala	1d	0,50	236,00	4,35	513,30
schodi�t� v�m��n�k	1d	0,50	20,50	2,00	20,50

šatna	1c	0,50	30,60	21,75	332,78
sprchy a soc. zařízení	1c	0,50	31,80	21,75	345,83
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	62,40	269,10	
celkem	331,50				1 294,62

Dispečerské stanoviště-garáž mistrů

Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
odpočinková místnost	1c	0,50	13,80	21,75	150,08
chodba	1c	0,50	6,20	21,75	67,43
kancel. Garážmistra	1c	0,50	18,30	21,75	199,01
kancel. Manipulantů	1c	0,50	12,80	21,75	139,20
soc. zařízení	1c	0,50	2,80	30,45	42,63
chodba	1c	0,50	3,50	21,75	38,06
kancel. Ved. garážmistra	1c	0,50	18,30	13,05	119,41
denní garážmistr	1c	0,50	18,10	13,05	118,10
schodiště	1c	0,50	6,10	21,75	66,34
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	99,90	0,00	
celkem	99,90				940,25

Hala oprav III

Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena /m2	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
hala oprav	1d	0,50	3 052,00	21,75	33 190,50
celkem m2	1a	1b	1c	1d	
	0,00	0,00	0,00	3 052,00	
celkem	3 052,00				33 190,50

Kompletace Vnitřní úklid 1a - 1d celkem	1a	1b	1c	1d	Plánovaná měsíční fakturace 1a-1d celkem
	644,30	920,98	738,90	7 425,80	67 089,43

Vnitřní plocha celkem

9 729,98

Název prostoru, úseku	typ úklidu	cena/den	Plocha v m ²	Četnost/měsíc	Plánovaná cena k fakturaci/měsíc
ekologický vnitřní úklid	1e	150,00	xxx	21,75	3 262,50

<i>Název prostoru, úseku</i>	<i>typ úklidu</i>	<i>cena/1 ks</i>	<i>Počet rohoží</i>	<i>Četnost/měsíc</i>	<i>Plánovaná cena k fakturaci/měsíc</i>
Výměna velké rohože 2,2 - 2,5 m2	1f	200,00	1	2,00	400,00
Výměna rohoží Celkem					400,00
<i>Název prostoru, úseku</i>	<i>typ úklidu</i>	<i>cena/m2</i>	<i>Výměra v m2</i>	<i>Četnost/měsíc</i>	<i>Plánovaná cena k fakturaci/měsíc</i>
Kanály myčky bus	1g	1,00	58,00	4,00	232,00
Montážní kanály střídačka, olej	1g	1,00	211,00	2,00	422,00
Montážní kanály	1g	1,00	1 474,00	1,00	1 474,00
Úklid TP CELKEM			1 743,00		2 128,00
Úklid vnitřních prostor celkem					72 879,93
Úklid venkovních prostor					
<i>Kategorie úklidu</i>		<i>cena /den</i>	<i>Plocha v m²</i>	<i>Plánovaná četnost/měsíc</i>	<i>Plánovaná cena k fakturaci/měsíc</i>
2 -Ekologický úklid venkovních prostor	xxx	500,00	xxx	21,75	10 875,00
<i>Kategorie úklidu</i>	<i>Plánovaná četnost/rok</i>	<i>cena/m2</i>	<i>Plocha v m²</i>	<i>Plánovaná Cena k fakturaci/rok</i>	<i>Plánovaná cena k fakturaci/měsíc</i>
2 -Strojní úklid venkovních prostor	2,00	0,90	60 000	108 000,00	XXX
3 - seče trávy	4,00	1,20	14 000	67 200,00	XXX
<i>Kategorie úklidu</i>	<i>Plánovaná četnost/rok</i>	<i>Cena v Kč</i>	<i>Plocha v m²</i>	<i>Plánovaná cena k fakturaci za zimní období</i>	<i>Plánovaná cena k fakturaci/měsíc</i>
4 - Zimní údržba	fixní cena pro období zimní údržby (5 měsíců)	780 000,00	xxx	780 000,00	156 000,00
Celkem úklid venkovních prostor					166 875,00

Nepravidelné úklidové činnosti					
Identifikace nepravidelné činnosti	Sazba práce Kč bez DPH/hod	Předkládaný roční objem práce v hod.	Práce Kč bez DPH	Materiál Kč bez DPH	Likvidace odpadu Kč bez DPH
	150,00	233,00	34 950,00	XXX	XXX
Celkem Nepravidelné činnosti		233,00	34 950,00	0,00	0,00

	Plánovaná měsíční fakturace
PŘEDPOKLÁDANÝ (PLÁNOVANÝ) OBJEM FAKTURACE	239 754,93

Modelové roční náklady úklidu Areálu: Garáže Kačerov (ceny v Kč bez DPH)									
	Kategorie úklidu		Výměra v m2	Počet ks	Nabídková jednotková cena	Typ jednotkové ceny	Plánovaná roční četnost	Roční náklady (cena) CELKEM	Komentář
Pravidelné činnosti	1- Úklid vnitřních prostor	a - běžný úklid	644,3	XXX	0,52	Kč/m2	dle Úklidového plánu	805 073,20	Roční celkové náklady Úklidu 1a -1d převzít z Plánovaná roční fakturace 1a-1d dle Úklidového plánu
		b - lehce náročný, sanitární úklid	921,0	XXX	0,54	Kč/m2			
		c - středně náročný, vyšší stupeň znečištění	738,9	XXX	0,50	Kč/m2			
		d - náročný – provozní prostory	7 425,8	XXX	0,50	Kč/m2			
		e - ekologický vnitřní úklid	7 425,8	XXX	150,00	Kč/den	261,00	39 150,00	
		f - výměna velké rohože 2,2 - 2,5 m2	XXX	1	200,00	Kč/ks	24,0	4 800,00	
		g - pravidelný úklid Technologických pracovišť	1 743,0	XXX	1,00	Kč/m2	dle Úklidového plánu	25 536,00	Roční celkové náklady Úklidu 1g převzít z Plánovaná cena k fakturaci/rok dle Úklidového plánu, řádek Úklid TP Celkem
	2 - Úklid venkovních prostor	Strojní úklid venkovních prostor	60 000,0	XXX	0,90	Kč/m2	2,00	108 000,00	
		Ekologický úklid venkovních prostor	60 000,0	XXX	500,00	Kč/den	261,00	130 500,00	
	3- Údržba zeleně	Seče trávy	14 000,0	XXX	1,20	Kč/m2	4,00	67 200,00	
	4- Zimní údržba	Zimní údržba v období listopad - březen (5 měsíců)	60 000,0	XXX	780 000,00	Paušál/období zimní údržby (5 měsíců)	1,00	780 000,00	Fixní cena (paušál) na 5 měsíců zimní údržby
Nepravidelné činnosti		Předpoklad objednaného ročního objemu pracovního výkonu Nepravidelné činnosti	233,0	XXX	150,00	hod.	dle Objednávky DP	34 950,00	Pouze objem práce v hod., použitý materiál a likvidace odpadu hrazené podle objednávky DP
Celkem modelové roční náklady úklidu areálu bez DPH			XXX	XXX	XXX			1 995 209,20	